АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2024 года № 718-п

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 19 декабря 2019 года № 502-п  «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами на территории Русско-Полянского муниципального района Омской области. Охрана окружающей среды на территории Русско-Полянского муниципального района Омской области»

В целях уточнения мероприятий муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области  «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами на территории Русско-Полянского муниципального района Омской области. Охрана окружающей среды на территории Русско-Полянского муниципального района Омской области» (далее - муниципальная программа), утвержденной постановлением Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области 19 декабря 2019 года    № 502-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 19 декабря 2019 № 502-п внести следующие изменения:
1.1. В разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры «458 859 980,44» заменить цифрами «463 650 851,31», цифры «175 711 930,60» заменить цифрами «180 702 801,47», цифры «2 331 016,44» заменить цифрами «2 131 016,44».
1.2. В разделе 6 цифры «458 859 980,44» заменить цифрами «463 650 851,31», цифры «175 711 930,60» заменить цифрами «180 702 801,47», цифры «2 331 016,44» заменить цифрами «2 131 016,44», цифры «251 517 488,28» заменить цифрами «251 507 488,28», цифры «198 843 683,98» заменить цифрами «203 843 683,98», цифры «8 498 808,18» заменить цифрами                «8 289 679,05».
1.3. В разделе 1 подразделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в разделе 7 Приложения № 2 к муниципальной программе цифры «251 517 488,28» заменить цифрами «251 507 488,28», цифры «150 906 527,20» заменить цифрами                        «150 896 527,20».
1.4. В разделе 1 подразделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в разделе 7 Приложения № 3 к муниципальной программе цифры «198 843 683,98» заменить цифрами «203 843 683,98», цифры «21 952 795,87» заменить цифрами «26 952 795,87».
1.5. В разделе 1 подразделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в разделе 7 Приложения № 4 к муниципальной программе цифры «8 498 808,18» заменить цифрами           «8 289 679,05», цифры «2 852 670,53» заменить цифрами «2 843 478,40», цифры «402 376,44» заменить цифрами «202 376,44».
1.6. Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы муниципального района Гергокова Д.А.
3.   Настоящее постановление обнародовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.

Врио Главы Русско-Полянского
муниципального района
Омской области                                                                                 Е.В.  Мурашов

[bookmark: _GoBack]